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Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnan tehtävä. Sen tavoitteena 
on 
 
• lisätä kuntalaisten hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä 
• ehkäistä sairauksia ja syrjäytymistä, ja 
• vahvistaa osallisuutta. 
 
Hyvinvointia ja terveyttä edistetään kaikilla kunnan toimialoilla, myös 
teknisellä toimialalla, jonka tehtäväkokonaisuus näkyy laajalti ihmisten 
arkiympäristöissä. Sosiaali- ja terveydenhuollon siirryttyä 
hyvinvointialueelle, on hyvinvoinin ja terveyden näkökulmaa syytä nostaa 
esiin aiempaa enemmän myös teknisellä sektorilla.   
 
Teknisen ja ympäristö palvelualan tehtävänä on edistää asukkaiden 
hyvinvointia useasta eri näkökulmasta. Kunnallistekniset palvelut vastaa 
hyvinvointihaasteeseen rakentamalla ja ylläpitämällä turvallista 
liikenneympäristöä, hoitamalla liikunta- ja urheilupaikkoja ja leikkikenttiä 
sekä hoitamalla puistoja ja lähimetsiä. 
 
Kiinteistöpalvelut puolestaan pitää yllä ja hoitaa kaupungin 
rakennuskantaa siten, että niissä voidaan toimia turvallisesti ja mikäli 
korjattavaa havaitaan toimenpitetisiin ryhdytään ripeästi. Ruoka- ja 
siivouspalvelut toimivat myös kaupungin kiinteistöissä ja he vastaavat mm. 
koululaisten ja päiväkotilasten hyvivoinnista ravinnon ja toimitilojen 
siisteyden osalta. Rakennus- ja ympäristövalvonta puolestaan huolehtii 
rakennusten turvallisuudesta sekä ympäristön turvallisuudesta 
viranomaisnäkökulmasta. 
 
Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen näkyy kaupunkistrategiassa ja 
elinympäristölautakunnan toiminnallisissa tavoitteissa vuoden 2023 
talousarviossa ja strategisissa tavoitteissa. 
 
Perustoimintojen lisäksi vuosittain valitaan erilaisia painopistealueita tai 
toimintoja, joilla erityisesti tähdätään hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseen. Yhtenä esimerkkinä voidaan mainita elinympäristön 
siisteyteen panostaminen asumisen teemavuonna. 
 
Tekninen johtaja Antti Korte esittelee teknisen ja ympäristö toimialan 
toimintaa hyte-näkökulmasta. 
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